ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12
60

-2
4/

07
.0

8
о

т
17

.0
5.

20
24

16.05.2024
r. Пермь

O внесении проекта закона

Пермского края «O внесении

изменений в отдельные законы
Пермского края в сфере
избирательного законодательства»
на рассмотрение Законодательного
Собрания Пермского края

№ 57/01-4

B соответствии c частью 8 статьи 5 Закона Пермского края
от 20.02.2007 № 3-ГIIC «Об Избирательной комиссии Пермского края»,

частью 1 статьи 19 Устава Пермского края от 27.04.2007 № 32-ПK, статьей 3

Закона Пермского края от 06.03.2007 № 7-ПК «O порядке рассмотрения,

принятия и обнародования законов Пермского края»,

Комиссия постановляет:

1. Внести в установленном порядке проект закона Пермского края

«O внесении изменений в отдельные законы Пермского края в сфере
избирательного законодательства» на рассмотрение Законодательного
Собрания Пермского края (пpилaгaeтcя).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря
Избирательной комиссии Пермского края Любapcкyю T.B.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

ВЕРНО
ДАТА 17 MAй 1024 лoдпиcь

СЕКРЕТАРЬ ИзЕиРатЕльиой Комиссии
ЕРМСКОГо КРАЯ

JIюьАРсКАЯ ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

И.C. Barин